Ingreso de proyecto en la Dirección de Obras de la Ilustre Municipalidad de Quintero (DOM). 

NOTA 2: El mandante deberá cancelar toda clase de derechos por aprobación del proyecto o 

inscripciones en el conservador de bienes raíces. 

Valor Asesoría:  

$ 6.300.000. – (SEIS MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS) ENTREGANDO FACTURA EXENTA DE IMPUESTOS. 

Cancelando de la siguiente manera:  

1.- $ 1.500.000, como anticipo al iniciar topografía y solicitud de documentos actualizados. 

2.- $ 1.500.000, un segundo pago al ingresar el proyecto en el MINVU